®okuH Hukonau Hukonaesumu

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO doknH Hnkonanm Hukonaesny
Homep B peecTpe uneHos POO 006919
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 08.10.2010

Op. MU0
Homep P “

3aKJilo4yMBLLEee haTa Bup,
oTyeTa O6bekT .

DOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
06 OLLeHKM

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe

OLLeHKM
7835- obbekT

YO ®okunH H. H. 05.01.2023 pbIHOYHAsA
0123 HEeOBMXUMOCTU
7836- obbekT

YO ®okuH H. H. 09.01.2023 pbIHOYHaA
0123 HEeOABMXNMOCTK
7837-
0123 YO ®okunH H. H. 20.01.2023 TpaHcnopT pblHOYHasA
7838-
0123 YO ®okunH H. H. 24.01.2023 TpaHcnopT pbIHOYHasA
78309- obbe

4MNO ®okuH H. H. 30.01.2023 bexT pbIHOYHasA
0123 HeABMXUMOCTU
7840- obbe

4MNO ®okuH H. H. 31.01.2023 bexT pbIHOYHasA
0123 HeaBMXNMOCTN
7841- obbekT

4MNO ®okuH H. H. 31.01.2023 pbIHOYHasA
0123 HeOBMXNMOCTN
7842-
0223 YO ®okuH H. H. 07.02.2023 TpaHcnopT pblIHOYHAsA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLlecTBa



7843-
0223

7844-
0323

7845-
0323

7846-
0323

7847-
0323

7848-
0323

7849-
0323

7849-
0323

YO dokuH H.

YO ®okuH H.

YMO ®okuH H.

YO dokuH H.

YO ®okuH H.

YO ®okuH H.

YMO ®okuH H.

YO ®okunH H.

10.02.2023

06.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

17.03.2023

24.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

obbekT
HeABUXUMOCTH

TpaHcnopT

obbekT
HeOBUNXUMOCTU

TpaHcnopT

obbekT
HeaBMXUMOCTH

TpaHcnopT

obbekT
HeABUXXUMOCTH

obbekT
HeABUXKUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



